podpisał aneksy do umów kredytowych: 

1) Aneks nr 20 z dnia 28 lutego 2012 r. do Umowy o kredyt rewolwingowy nr 1434/237/03 z dnia  
30 grudnia 2003 r. zawartej pomiędzy Inter Groclin Auto S.A. a Bankiem Zachodnim WBK S.A.  
z siedzibą we Wrocławiu w wysokości 5.872.886,97 EUR (słownie: pięć milionów osiemset siedemdziesiąt dwa tysiące 
osiemset osiemdziesiąt sześć Euro 97/100 EUR) tj. 24.448.828,46 PLN (słownie: dwadzieścia cztery miliony czterysta 
czterdzieści osiem tysięcy osiemset dwadzieścia osiem złotych 46/100), na podstawie którego przedłużono termin 
spłaty kredytu do dnia 30 czerwca 2013 roku,  

2) Aneks nr 5 z dnia 28 lutego 2012 r. do Umowy o kredyt w rachunku bieżącym Nr K0006883 z dnia 18 grudnia 
2009 r. zawartej pomiędzy Inter Groclin Auto S.A. a Bankiem Zachodnim WBK S.A. z siedzibą we Wrocławiu w 
wysokości 11.560.280,00 PLN (słownie: jedenaście milionów pięćset sześćdziesiąt tysięcy dwieście osiemdziesiąt 
złotych 00/100), na podstawie którego przedłużono termin spłaty kredytu do dnia 30 czerwca 2013 roku, 

3) aneks nr 13 z dnia 28 lutego 2012 r. do umowy Nr I CKK/IVPO/1009732336/44/2006 o kredyt obrotowy z dnia 
28 września 2006 r. zawartej pomiędzy Inter Groclin Auto S.A. a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w 
Warszawie w wysokości 2.400.000,00 EUR (słownie: dwa miliony czterysta tysięcy EUR), tj. 9.991.200,00 PLN 
(słownie: dziewięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście złotych 00/100), na podstawie 
którego przedłużono termin spłaty kredytu do dnia 30 listopada 2012 roku, 

4) aneks nr 8 z dnia 28 lutego 2012 r. do umowy Nr I CKK/IVPO/1009720900/43/2006 o kredyt inwestycyjny z 
dnia 28 września 2006 r. zawartej pomiędzy Inter Groclin Auto S.A. a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. z 
siedzibą w Warszawie w wysokości 1.319.600,00 EUR (słownie: jeden milion trzysta dziewiętnaście tysięcy 
sześćset EUR), tj. 5.493.494,80 PLN (słownie: pięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta 
dziewięćdziesiąt cztery złote 80/100), na podstawie którego przedłużono termin spłaty kredytu do dnia 30 
listopada 2012 roku. 

3. NAKŁADY NA RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE ORAZ WARTO ŚCI NIEMATERIALNE. 

Wartość zakupów rzeczowych aktyw trwałych oraz wartości niematerialnych Grupy Kapitałowej Inter Groclin Auto